09/06/2021 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/431AEC63/03AGdBq24O9RH2MeDSXF1-Wo0AaETWp7MlAj7GfyJnilrHs1jVN8whVfgBgp6kBkh8IjniA… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidora Cadastro Função na Comissão

Vanesa da Silva Lima 30403 Presidente

Servidor Cadastro Função na Comissão

Izadora Oliveira Godois 310615 Presidente

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA Nº 006/DEAD/GAB/SEMAD

PORTARIA Nº 006/DEAD/GAB/SEMAD Porto Velho, 12 de
novembro de 2018

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso das suas atribuições
legais conforme art. 5º, do Decreto nº 11.550/09, publicado no Diário
Oficial do Município nº 3.666, de 30.12.2009, e alterado pelo art.1º do
Decreto nº 12.321, de 23.08.2011, publicado no Diário Oficial do
Município nº 4.068, de 23.08.2011.

CONSIDERANDO o Memorando nº 036/DIAMS/DEAD de
05.11.2018.

R E S O L V E:

Art. 1º – SUBSTITUIR, membro que compõem a Comissão de
Cotação de Preços e Elaboração de Quadro Comparativo nos
Processos de Adesão à Ata de Registro de Preços e Renovação de
Contratos da Secretaria Municipal de Administração, instaurada
pela Portaria 035/DEAD/GAB/SEMAD de 27.03.2018, Publicada no
D.O.M nº 5.664 de 28.03.2018, conforme disposto nesta Portaria.

Substituir por,

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a contar de 10.10.2018.

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:

Fernanda Santos Julio
Código Identificador:431AEC63

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 13/11/2018. Edição 2333
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/